
 

 
     LETNIA SESJA EGZAMINACYJNA ROKU AKADEMICKIEGO 2009/2010 

Ogólne informacje dla studentów 
 

1. Studenci, którzy pozytywnie zaliczyli zimową sesję egzaminacyjną oraz opłacili czesne za semestr 

letni roku akademickiego 2009/2010 (w systemie rocznym, semestralnym bądź ratalnym) proszeni są 

o odebranie karty okresowych osiągnięć studenta oraz indeksu z dziekanatu Uczelni (dziekanat jest 

czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 -16.00 oraz w soboty zgodne z harmonogramem 

zjazdów w godzinach 9.00 – 15.00); 

Studenci, którzy nie uzyskali zaliczenia semestru zimowego nie otrzymają karty egzaminacyjnej, co 

wiąŜe się z niedopuszczeniem do letniej sesji egzaminacyjnej. Studentów w takiej sytuacji prosimy o 

pilny kontakt z dziekanatem. 

 

2. Studentom pierwszego roku przypominamy, Ŝe wszystkie wpisy z zaliczeń i egzaminów muszą być 

wpisane przez wykładowcę zarówno w indeksie jak i w karcie egzaminacyjnej. Kartę okresowych 

osiągnięć studenta naleŜy odebrać w dziekanacie Uczelni po sprawdzeniu płatności w kwesturze.   

 

3. Zgodnie z kalendarzem roku akademickiego termin sesji egzaminacyjnej przypada na okres:  

studia stacjonarne: od 7 do 20 czerwca br., 

studia niestacjonarne: 19 - 20 czerwca oraz 26 – 27 czerwca br. ;  

Po zakończeniu sesji egzaminacyjnej student zobowiązany jest do złoŜenia w dziekanacie Uczelni 

indeksu wraz z kartą okresowych osiągnięć studenta. W przypadku nie uzyskania zaliczenia z jednego 

bądź więcej przedmiotów student składa do Dziekana Wydziału podanie w sprawie dopuszczenia do 

letniej sesji poprawkowej.  

Termin zimowej sesji poprawkowej: 1 – 12 września br. 

       

4. W celu sprawnego przeprowadzenia egzaminów i zaliczeń w sesji egzaminacyjnej zwracamy się z 

prośbą do starostów poszczególnych grup o przekazywanie do dziekanatu informacji o terminie zaliczeń 

ustalonych bezpośrednio przez grupę z wykładowcami (dotyczy to szczególnie studentów systemu 

niestacjonarnego, terminy zjazdów przewidzianych na zaliczenia to 19– 20 czerwca br. oraz 26 - 27 

czerwca br.). Uwaga: w związku z terminem wyborów prezydenckich przypadających na dzień 20 

czerwca, zwracamy się z prośbą, zarówno do wykładowców, jak i studentów o nie wyznaczanie w tym 

terminie spotkań zaliczeniowych, zwłaszcza dla studentów dojeŜdŜających spoza Warszawy. 

Terminy  egzaminów oficjalnie zgłoszone do dziekanatu będą umieszczone na stronie internetowej 

Uczelni w zakładce dziekanat-egzaminy. JeŜeli nie będziemy poinformowani o terminie spotkania 

zaliczeniowego, nie będziemy mogli zarezerwować odpowiedniej sali, co będzie utrudnieniem równieŜ 

dla studentów. 

5. W czasie przerwy semestralnej od 19 lipca do 29 sierpnia br. Uczelnia będzie nieczynna. 


